II. indirecte Frage: I. interrogo: si .. deus te interroget, ... num .. quid desideres; A II, 80.

quaero: ille ... quaerere ex eo ..., ea num ... ex ullo Academico audivisset aliquando; A II, 11. quaero, num existimes ... Phidian ... derexisse; F II, 115. cum quaereretur, ... num quinta quaedam natura videretur esse; F IV, 12. cum hoc ipsum proprie non quaereretur hoc tempore, num quod || quid || esset malum; T III, 80. non ... id quaerendum puto ..., † tum ut || num, al. || ... poneret; T V, 33. an Lacedaemonii ... quaesiverunt, num (Philippus) se esset etiam mori prohibiturus? T V, 42. quaesivi ..., num etiam in iis navibus Diageram vebi crederent; N III, 89. quaero, ... num aliter ... evenirent; Fa 6. illud forsitan quaerendum sit, num haec communitas ... sit etiam moderationi ... anteponenda; O I, 159. quaero, ... num (venditor) id iniuste aut

inprobe fecerit; O III, 54. quaerit ex proximo vicine, num feriae quaedam piscatorum essent; O III, 59. senex dicitur ... quaesisse ..., num illud carmen desipientis videretur; C 22. quaero .. a vobis, num ullam cogitationem habuisse videantur ii ... argenti; P 10.

rogo: si ... roget eos quispiam, num illa definitio possit in aliam rem transferri quam lubet; A II, 43.

2. quaestio: existit .. hoc loco quaedam quaestio subdificilis, num quando amici novi ... veteribus sint anteponendi; Lae 67.

3. elliptiq̄: huius modi sunt exempla: ... num quod officium aliud alio maius sit; O I, 7.

numen, göttlicher Wille, Macht, Walten, Gottheit: I. asciscit: »Iovis .. numen Mulciberi ascivit manus»; T II, 23.

consultit: eosdem || eorum numen, al. || (deos) hominum consulere generi et posse nobis signa rerum futurarum ostendere; L II, 32.

est: cum cognitum habeas, quod sit summi rectoris ac domini numen, quod consilium, quae voluntas; F IV, 11. esse aliquid numen praestantissimae mentis, quo haec regantur; N II, 4. esse quoddam numen et vim deorum; N II, 95. esse aliquid numen, quo haec regantur; N III, 10.

ostendit, potest: §. consultit.

viget: »rite .. vestri ... praecipue coluere vigenti numine divos»; D I, 21.

II, 1. comprobo: ne domesticis quidem exemplis docti numen deorum conprobamus? N II, 7. horreo: quis .. potest ... non et dies et noctes divinum numen horreare? A II, 121. ut neque divinum numen horreat nec ..; F I, 41.

placo: »nos ... fumantibus aris aurigeris divom placantes numina tauris»; D II, 63.

2. pareo: cum omnes naturae numini divino ... parerent; N I, 22. quanto id deo est facilius, cuius numini parent omnia! D I, 120. deorum .. numini parere omnia; D II, 35.

tribuo: haec .. omnia pure atque caste tribuenda deorum numini ita sunt, si animadvertuntur ab iis; N I, 3.

2. accedo ad: neque .. est ulla res, in qua propius ad deorum numen virtus accedat humana, quam civitatis .. condere; R I, 12.

proficiscor a: nulla visa somniorum proficisci a numine deorum; D II, 124.

III, 1. augur: »hanc (Iovis satellitem) ubi ... conspexit Marius, divini numinis augur»; D I, 106.

2. divi: §. I. viget.

IV. aspelli: »longe a leto numine aspellor Iovis»; T II, 25.

conformari: necesse est eam (vim) ... conformari quodam modo numine deorum vique divina; D II, 29.

elabi: »elapsae .. vetusto numine leges»; D I, 19.

fieri: tu .. mavis numine deorum id factum quam casu arbitrari || arbitrari? ||; D II, 47.

finigi: sic numine deorum omnia finigi, moveri mutarique posse; N III, 92.

geri: ea .., quae gerantur, eorum (deorum) geri iudicio || vi, ditione || ac numine; L II, 15.

moveri, mutari: §. fugi.

potiri: »Euthynous potitur fatorum numine leto»; T I, 115.

regi: mundum .. censeat regi numine deorum; F III, 64. quoniam deos omnes censeat unius regi numine; R I, 56. deorum immortalium vi, natura || [natura] ||, ratione, potestate, mente, numine ... naturam omnem regi; L I, 21. §. I. est; N II, 4. III, 10.

vehere: »Graecia quam (cladem) Troiae divino numine vexit»; F V, 49.

NUMERO, zählen, auszählen, rechnen, ansehen: I. **indir. Frage:** dies deficiat, si velim numerare ||enumeraro||, quibus bonis male evenerit; N III, 81.

II. **mit einfachem Object:** alqm: siquidem Platonem ex illa vetere (Academia) numeramus; A I, 46. in qua (Academia vetere) ... non ii soli numerantur, qui Academici vocantur, ... sed etiam Peripatetici veteres; F V, 7. Diana „omni-vaga“ dicitur, ... quod in septem numeratur tauquam vagantibus; N II, 68. cur non eodem in genere Serapim Isimque numeramus? N III, 47. Ioves tres numerant ii, qui theologi nominantur; N III, 53. quo in genere vel maxime est Fortuna numeranda; N III, 61. si singulos numeremus in singulas (civitates); R III, 7. quid Macrum numerem? L I, 7. laudabo ... Biantem ..., qui numeratur in septem; P 8.

alqd: qui ... nec quidquam aliud numeraret in bonis; A I, 35. quicquid ... in bonis .. numeraveris; F III, 10. si quicquam, nisi quod honestum sit, numeretur; F IV, 45. haec cum corporis bona sint, eorum conscientia certe in bonis numerabis; F V, 81. cum in omnis bonos ea, quae ille in malis numerat, cadere possint; T V, 25. cum ea ... in malis numerent; T V, 30. eadem, quae vulgus, in malis et bonis numerare concedi nullo modo potest; T V, 31. nihil omnino in bonis numerandum, nisi quod ...; L I, 37. id estne numerandum in bonis? ac maximis quidem; L II, 12. ut commodius putarent numerari sibi, quod tanti esset, quam suum recuperare; O II, 82. † conservationem.